
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2017 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Połańcu postanawia:

§ 1. Zmienić Statut Miasta i Gminy Połaniec, uchwalony uchwałą nr V/21/03 z dnia 12 lutego 2003 roku 
(Dz. Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego, Nr 39 poz. 494 z 2003 roku z poźn. zm.* 1* ) w ten sposób, że 
w § 29 załącznika skreśla się pkt 6 w brzmieniu: „Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Oświaty i 
Wychowania” i dodaje pkt 18 w brzmieniu: „Samorządowe Centrum Usług Wspólnych.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Sta

''Zmiany Statutu następowały na mocy uchwał Rady Miejskiej: Nr XXXV/249/05 z dnia 27 października 2005r. 
w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2005r. Nr 314 poz. 4142), Nr 
VI/20/07 z dnia 26 lutego 2007r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
Nr 80 poz. 1208), Nr XIX/101/08 z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2008 r. Nr 94 poz. 1369), Nr XXXIl/192/09 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie zmiany Statutu 
Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 164 poz. 1451), Nr X /54/11 zdnia 19 maja 201 lr. 
w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 148 poz. 1674), Nr 
XXIV/157/12 z 29 marca 2012r. w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 1280), Nr XXXVII/237/l2 zdnia 13 grudnia 2012r. w sprawie zmiany statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 280), Nr XLV//297/!3 z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie zmiany Statutu Miasta 
i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z2013r. poz. 3109), Nr LXl/391/14 Rada Miejska w Połańcu zdnia 
20 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany granic Osiedli Nr 1 i Nr3 - będących jednostkami pomocniczymi Gminy Połaniec
i zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec oraz statutów jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z2014r. poz. 2350) Nr V/17/2015 zdnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z20 l5 r. poz. 442), Nr XVII/119/2015 zdnia 17grudnia 2015 roku wprawie zmiany 
statutu Miasta i Gminy Połaniec (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4161).

Id: A61BF083-6205-4EDF-B299-073FAF4E3432. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVI/232/2017 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Rada Miejska w Połańcu w dniu 14 września 2016 roku podjęła Uchwałę Nr 
XXIX/190/2016 w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej o nazwie 
Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Połańcu oraz nadania jej statutu. Została też 
podjęta uchwała Nr XXIX/189/2016 w sprawie likwidacji jednostki budżetowej o nazwie 
Zespół Ekonomiczno -  Administracyjny Oświaty i Wychowania w Połańcu.

Z dniem 1 stycznia 2017 roku została utworzona nowa jednostka organizacyjna w miejsce 
dotychczasowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty i Wychowania. Zmiany 
te winny mieć odzwierciedlenie w wykazie jednostek organizacyjnych gminy w Statucie Miasta 
i Gminy Połaniec, wobec czego uchwała jest zasadna.


